
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

凍上抑制層材料の変更、雨水桝一時撤去の増、既設汚水桝撤去の増、既設取付管撤去の増、不良土運搬
先の変更、公共桝鉄蓋の数量の変更、埋設管の試掘調査結果に基づく人力土工量の再計算による数量変
更、廃止水道管撤去の増、産業廃棄物処分量の確定

（凍上抑制層材料の変更）設計では凍上抑制層材料を砂としたが、試掘により切込砂利が使用されてい
ることが判明した。道路管理者からは現況に基づく舗装復旧を求められているため、舗装復旧における
凍上抑制層材料を砂から切込砂利へ変更する。（雨水桝一時撤去の増）1188路線において、掘削時の支
障となる既設雨水桝が２基あることから、これらの雨水桝の一時撤去及び再設置を計上する。（既設汚
水桝撤去の増）当初は新設する汚水管へ接続することとした２箇所の既設汚水桝（1188路線R3桝、1196
路線L1桝）について、現在使用されていないことから管路維持課と協議した結果、１宅地１桝設置の観
点から不要と判断されたため撤去する。

IP54JYKY

令和元年12月10日

1,012,000円

16,797,000円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額令和元年11月25日

変更後の契約金額

消費税等率の引上げに伴う契約金額の変更

令和元年10月１日から消費税等率が10％に引上げされることから、契約金額の変更を行う。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和元年 5月13日 15,498,000円

令和元年 5月13日 令和元年12月10日

株式会社浜組土木

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 千代田町地区外下水道工事

契　約　の　内　容

千歳市　幸町１、２丁目　千代田町１、２丁目

土木一式工事

【工事延長】PRPφ200　Ｌ＝82.95ｍ【管渠工】PRPφ200　Ｌ’＝80.77ｍ【マンホール
工】組立０号マンホール　１箇所、塩ビ小型マンホール　２箇所【取付管及びます工】
VUφ150、Ｌ’＝30.16ｍ【その他】土工　一式、基礎工(砕石基礎)　一式、舗装復旧工
一式

指名競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　真々地１丁目１１番３号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和元年 9月27日 287,000円

15,785,000円令和元年12月10日


